




RECEBEMOS DE LOJA ELETRICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			NF-e do CNPJ: 17.155.342/0003-45 Nº 000.246.953 - SÉRIE 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	CPF DO RECEBEDOR	

	DANFE Documento auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica	
LOJA ELETRICA LTDA RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA, 000011 ENG NOGUEIRA CEP: 31310260 - BELO HORIZONTE - MG FONE: (31)3218-8000	1 - SAÍDA 2 - ENTRADA Nº 000.246.953 SÉRIE 3 FOLHA 1/1	CHAVE DE ACESSO 3122 0217 1553 4200 0345 5500 3000 2469 5311 0772 1020
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620146640283		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224580146803 15/02/2022 15:05:56
DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ 17.155.342/0003-45

NOME/RAZÃO SOCIAL PROCURADORIA GERAL JUSTICA		CNPJ/CPF 20.971.057/0001-45	DATA DA EMISSÃO 15/02/2022
ENDEREÇO AVE ALVARES CABRAL, 001690	BAIRRO/DISTRITO SANTO AGOSTINHO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	CEP 30170-001	HORA DA SAÍDA
FONE/FAX 31033308410		CNPJ 17.155.342/0003-45	

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
001	17/03/2022	11.001,72						

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	B.CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 11.001,72
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 11.001,72	

RAZÃO SOCIAL REMETENTE - LOJA ELETRICA LTDA (00111)		FRETE POR CONTA EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 17.155.342/0003-45			
ENDEREÇO RUA PROF JOSE VIEIRA MENDONCA 11 , ENGENHO NOGUEIR		MUNICÍPIO BELO HORIZONTE	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 0620146640283					
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
12	CX PAPELÃO							293,67	293,67

COD. PRODUTO / SERVIÇOS	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
249370005030	D CANALETA ALUM.DUPLA D 25MM 3MT BR DT12241.00	76042920	040	5102	PC	36,00	139,11	5.007,96					
249370005007	D TAMPA PERFIL LISA BR 3 MT DT-15140-00 DUTOTE	76042920	040	5102	PC	36,00	74,93	2.697,48					
249370005027	D PORTA EQP 3 RJ45 KEYSTONE SC BR DT-62242-00	39172900	040	5102	PC	50,00	18,00	900,00					
249370005055	D CANALETA ALUM.DUPLA D 45MM 3MT BR DT14441.00	76042920	040	5102	PC	12,00	199,69	2.396,28					

CONTROLE EXPEDIÇÃO



DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Amx: 050 Box: 000 Pedido: 222982 Data Pedido: 15/02/2022 as 15:05hs. Ped. Cliente: AF 000293 Vendedor: 042-LOILDE CRISTINA DA SILVA FERREIRA (31) 3218-8116 PlanoPagto: 041-FATURADO 30 D BANCO ITAU AG: 0084 CONTA: 50846 DIG: 4 AF 000293 - EMPENHO: 4639/2021 ISENTO ICMS CONF. ANEXO I ITEM 136 RICMS DEC. 43349 DE 30/05/03 MERC. DEST. ORGAO PUBL. ESTADUAL. Vr venda c/ICMS: 13.416,10 ICMS descontado: 2.414,38 ARP N.O 152/20 - AF 293/21 EM SUBSTITUIÇÃO NF 193999 Local de entrega: ROD BR 040 ANEL RODOVIARIO 3,8, 3000 CEP: 30575-7160, PALMEIRAS - BELO HORIZONTE - MG	INFORMAÇÕES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO
---	--

Accesse <http://nfe.lojaeletrica.com.br> para download do arquivo eletrônico desta NF-e.

Processado por: Engepel Engenharia de Sistemas e Processamento de Dados Ltda

1º) Não nos responsabilizamos por instalações feitas por pessoas não habilitadas. 2º) Não aceitamos devolução ou troca de materiais de fios, cabos, mangueiras, mercadorias vendidas sob medida, mercadorias fora de linha (®) e nem encomendas especiais.